
quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.  E‐
mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

 
HOMOLOGAÇÃO 

  
Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 

 
Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do CREDNCIAMENTO Nº 003/2023 
objetivando o CREDENCIAMENTO DE HOSPEDAGEM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA, de acordo com os termos e condições 
especificadas neste edital e anexos, tendo sido declaradas HABILITADAS e CREDENCIADAS as empresas: 
POUSADA RECANTO DAS ALGAROBAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.724.033/0001-15; ANDREIA DE 
OLIVEIRA RODRIGUES  ARAUJO LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.726.724/0001-40; POUSADA E 
RESTAURANTE IRMÃOS MEDEIROS LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.122.477/0001-15, para que produza os 
efeitos legais e jurídicos pertinentes. Iraquara/BA, 08 de dezembro 2023. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, 
Prefeito Municipal. 
 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
Modalidade: CREDENCIAMENTO nº 003/2023 

 
Analisando o processo acima referido, delibero pela adjudicação do objeto de CREDENCIAMENTO DE 
HOSPEDAGEM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
IRAQUARA – BA, em favor das empresas: POUSADA RECANTO DAS ALGAROBAS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 51.724.033/0001-15, com o valor estimado de R$ 165.040,00 (cento e sessenta e cinco mil e quarenta reais); 
ANDREIA DE OLIVEIRA RODRIGUES  ARAUJO LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.726.724/0001-40, com o 
valor estimado de R$ 164.920,00 (Cento e sessenta e quatro mil novecentos e vinte reais); POUSADA E 
RESTAURANTE IRMÃOS MEDEIROS LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.122.477/0001-15, com o valor estimado 
de R$ 165.040,00 (cento e sessenta e cinco mil e quarenta reais), de acordo com os termos e condições especificadas 
no edital e anexos, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Iraquara/BA, 08 de dezembro 2023. 
WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 247/2023” 
 

Ref. PROCESSO n.º 1563010/2023. CREDENCIAMENTO n.º 003/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: POUSADA RECANTO DAS ALGAROBAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
51.724.033/0001-15, com o valor estimado de R$ 165.040,00 (cento e sessenta e cinco mil e quarenta reais). 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE HOSPEDAGEM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA. Prazo: até 09 de dezembro de 2024. Iraquara, 08 de 
dezembro de 2023. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 248/2023” 

 
Ref. PROCESSO n.º 1563010/2023. CREDENCIAMENTO n.º 003/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: ANDREIA DE OLIVEIRA RODRIGUES ARAUJO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
31.726.724/0001-40, com o valor estimado de R$ 164.920,00 (Cento e sessenta e quatro mil novecentos e vinte reais). 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE HOSPEDAGEM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA. Prazo: até 09 de dezembro de 2024. Iraquara, 08 de 
dezembro de 2023. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.  

 
 
 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

810B52ECFA4FC7BE9420ED3BC68C7BE0



quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Iraquara

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.  E‐
mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 249/2023” 

 
Ref. PROCESSO n.º 1563010/2023. CREDENCIAMENTO n.º 003/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: POUSADA E RESTAURANTE IRMÃOS MEDEIROS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 44.122.477/0001-15, com o valor estimado de R$ 165.040,00 (cento e sessenta e cinco mil e quarenta reais). 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE HOSPEDAGEM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA. Prazo: Prazo: até 09 de dezembro de 2024. Iraquara, 
08 de dezembro de 2023. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 
 
 

 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

810B52ECFA4FC7BE9420ED3BC68C7BE0


		2023-12-13T10:17:20-0300




